
S Helianthus Sunsation 35cm/5 NL, živá rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

30.5.2025 06:59
1/1

Kód produktu 424351 
Balení 5,0000 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ,
foto ilustrativní

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz

Popis
Helianthus 'Sunsation' je odrůda slunečnice (Helianthus
annuus), která je známá svými výraznými žlutými květy
a vysokým růstem.

Hlavní vlastnosti Helianthus 'Sunsation':
Vzhled: Velké, jasně žluté květy s tmavým středem,
které se na slunci rozvíjejí. Roste jako vysoký statný keř
nebo rostlina, často dosahuje výšky až 2–3 metry.
Kvetení: Kvete od léta do podzimu, především v
červenci až září.
Stanoviště: Nejlépe v plném slunci s dobře odvodněnou
půdou.
Využití: Skvěle se hodí jako solitér na zahradě, do
záhonů či do velkých květinových záhonů. Přitahuje
motýly, včely a ptáky (kvůli semenkům).
Vlastnosti: Velmi odolná, snadno se pěstuje a je vhodná
i pro začínající pěstitele.
Péče:
Zalévat pravidelně, především v období sucha.
Odstraňovat odkvetlé květy, aby se podpořilo bohaté
kvetení.
Roste rychle, je velmi odolná vůči škůdcům i mnoha
klimatickým vlivům.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 13,00 cm
Výška 35,00 cm
Hloubka 13,00 cm


